Apru6base    la    documentaci6n    fecnica   confeccionada   por    la
Direcci6n  Provincial de Arquitectura e lngenieria para la ejecuci6n

de la obra "CONSTRUCC16N DE CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL - VILLA
CONSTITUC16N -DEPARTAMENTO CONSTITUC16N",   sobre   la   base   de     un
Presupuesto  Oficial  de  $  73.273.835,58  (PESOS  SETENTA Y  TRES  MILLONES
DOSCIENTOS  SETENTA Y TRES  MIL  OCHOCIENTOS  TREINTA Y  CINCO  CON
58/100).

ARTICULO 2°:  Autorizase  a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e [ngenieria a
convocar  a   una   Licitaci6n   Pdblica   para   contratar   los    trabajos

indicados   en  el Articulo  10,  debiendo  publicarse los avisos pertinentes,   no   memos

[...]

a  las  11:00  horas en  el  Sal6n  San  Martin  de la  Municipalidad  de Villa  Constituci6n,
sito en calle San Martin  1218 -1er.  Piso -de la ciudad de VIIla Constituci6n.

ARTICULO 4°: El  gasto  que  demanda  la gesti6n  en  el  presente ejercicio por  la
suma   de      $   40.270.054,96   (PESOS      CUARENTA   MILLONES

DOSCIENTOS SETENTA MIL CINCUENTA Y CUATRO CON 96/100)  imptltese con
cargo  al   Presupuesto  vigente  en  el   Sector  1   -  Sub  Sector  1   -  Cafacter  1   -
Jurisdicci6n  66 -S.A.F.  1  -Programa  16 -Subprograma  00 -Proyecto 4 -Obra
117 -   Fte.  Fto.  5168 -lnciso 4 -Partida  Principal  2 -Partida  parcial  i  -Partida